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 1 Nie ma niezidentyfikowanych przedmiotów w obszarze  

 

 2 Informacje na tablicach i w instrukcjach są aktualne  

 3 Nie ma rzeczy osobistych w obszarze / w biurach rzeczy osobiste nie są na widoku  

 4 W Centrum Czerwonych Kartek nie ma artykułów składowanych więcej niż przez miesiąc  
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 5 Wszystko co stoi na podłodze i nie jest do niej przymocowane jest oznakowane liniami według kodu kolorów  

  

 6 Obszary, maszyny i sprzęt (np. szafki, półki) są oznakowane tabliczkami informującymi o przeznaczeniu  
 7 Wszystkie zakryte miejsca składowania (szafki, szuflady, pudełka) posiadają oznakowanie  
 8 Narzędzia są łatwo dostępne, łatwe do pobrania (np. tablica cieni)  
 9 Istnieje wizualizacja dla poziomu zapasów, stany minimalne, maksymalne  
 10 Sprzęt do czyszczenia jest oznakowany i składowany w „Kąciku Czystości”  
 11 Zakryte miejsca typu zbiorniki, rury, zawory są oznakowane pokazując zawartość, kierunek przepływu, etc.  
 12 Na pulpicie komputera znajdują się max 3 pliki nie wpisane w istniejącą strukturę folderów   
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  13 Maszyny, sprzęt produkcyjny, instalacje są czyste, w dobrym stanie i czyszczone regularnie  

  

 14 Obszar jest czysty i czyszczony regularnie: podłoga, okna, ściany, itp.  
 15 We wnętrzach i na zewnątrz szafek, szuflad, biurek jest utrzymana czystość i porządek  
 16 Urządzenia bezpieczeństwa są odpowiednio oznakowane, utrzymane w czystości i można stwierdzić czy są sprawne  
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 17 Istnieją aktualne wizualne standardy czyszczenia obszaru, sprzętu i maszyn  
  

 18 Istnieje wizualny harmonogram np. checklista lub tablica Kamishibai pokazująca wykonanie zadań wg. standardów  

 19 Wszystkie oznaczenia są zgodne ze standardem oznaczeń  

 20 Istnieje standardowy system nazewnictwa dla większości plików i struktur folderów w komputerze  
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  21 Wszyscy pracownicy i manager obszaru znają zasady 5S i są w stanie wytłumaczyć działanie systemu w swoim obszarze.  

 

 22 Pracownicy obszaru posiadają odpowiednio wyposażone miejsce spotkań zespołu, istnieje tablica VPM z miarą M.  

 23 Patrol 5S jest regularnie przeprowadzany w obszarze / wyniki patrolu wskazują na obszary do poprawy  

 24 Plan Akcji zespołu jest realizowany na bieżąco (nie ma więcej niż 1 przeterminowane działanie)  

 25 Wyniki audytu 5S wykazują tendencje zwyżkowe lub obszar jest certyfikowany  

A = suma punktów.  B = liczba nieocenionych  WYNIK =  100% - (A / 25-B)*100% A=  B =   WYNIK =   

 


